АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З

от 13 Ucuu Ль^м гси^
— X?

г. Новокубанск

О проведении мероприятий, приуроченных к Международному дню
борьбы с наркоманией и наркобизнесом 26 июня 2020 года

в режиме «повышенной готовности»

На основании плана работы управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район и в целях выполнения
Программы профилактической работы, а также в целях формирования у
школьников установок на здоровый образ жизни п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план мероприятий, приуроченных к Всемирному дню
борьбы с наркоманией и наркобизнесом (приложение).

2. Руководителям образовательных учреждений провести мероприятия,
приуроченные к Всемирному дню борьбы с наркоманией и наркобизнесом
(приложение).

3. Членам штаба воспитательной работы общеобразовательных
учреждений организовать качественное проведение мероприятий в
дистанционном режиме.

4. Информацию о плане работе и проводимых мероприятиях разместить
на официальных сайтах общеобразовательных мероприятий.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
заместителя начальника управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район М.К.Ханджян.

Начальник
управления образования Д.Т.Кулиева

Приложение
У Т В Е Р Ж Д Е Н О
приказом управления
образования администрации
муниципального образования
Новокубанский район
от 29.05.2020 № 239

План мероприятий, приуроченный к Международному д н ю борьбы
с наркоманией и наркобизнесом

(26 июня 2020 года)

№
п/п

Мероприятие Дата
проведения

Место
проведения

Ответственные

1 Акция «Утренняя
зарядка для здоровья»
(видеоролики)

С 1 июня по
26 июня

Обш;еобразовательные
организации

заместители
директоров по
воспитательной
работе 2 Акция «Здоровью-

зеленый свет»
С 1 июня по
26 июня

Общеобразовательные
организации

заместители
директоров по
воспитательной
работе 3 Конкурс рисунков

«Наш выбор - здоровье»
С 1 июня по
15 июня

Общеобразовательные
организации

заместители
директоров по
воспитательной
работе 4 Презентация

«Спорт в нашей жизни»
8 июня Общеобразовательные

организации
заместители
директоров по
воспитательной
работе

5 Классный час в онлайн -
режиме «Жизнь - это
богатство»

— —

26 июня Общеобразовательные
организации

заместители
директоров по
воспитательной
работе

Начальник
управления образования Д.Т.Кулиева